

平成28年度政務活動費収支報告書

議員名

林 光和

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	57,599	別添資料
研修費	0	
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	10,682	別添資料
資料購入費	108,312	別添資料
人件費	0	
事務所費	58,747	別添資料
合計	235,340	

3 残額

124,660 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成28年度 政務活動費 会計帳簿

議員名

林 光和

※項目の内訳

- 1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4		平成28年度 政務活動費		360,000			360,000
4	19	電気代(4月分)	10		19,364	2,151	357,849
4	20	固定電話使用料(4月分)	10		2,594	864	356,985
4	25	山陽新聞購読料(4月分)	8		3,093	3,093	353,892
4	25	水道料金(3月分)	10		2,592	288	353,604
5	2	携帯電話使用料(4月分)	10		5,564	1,854	351,750
5	19	電気代(5月分)	10		14,964	1,662	350,088
5	20	固定電話使用料(5月分)	10		2,594	864	349,224
5	24	犬山市シルバー人材センター視察	1		57,599	57,599	291,625
5	25	山陽新聞購読料(5月分)	8		3,093	3,093	288,532
5	25	水道料金(4月分)	10		2,484	276	288,256
5	31	携帯電話使用料(5月分)	10		5,402	1,800	286,456
6	17	電気代(6月分)	10		12,286	1,365	285,091
6	20	固定電話使用料(6月分)	10		2,594	864	284,227
6	25	山陽新聞購読料(6月分)	8		3,093	3,093	281,134
6	27	水道料金(5月分)	10		2,700	300	280,834
6	30	携帯電話使用料(6月分)	10		5,408	1,802	279,032
7	20	固定電話使用料(7月分)	10		2,615	871	278,161
7	20	電気代(7月分)	10		11,649	1,294	276,867
7	25	山陽新聞購読料(7月分)	8		3,093	3,093	273,774
7	25	水道料金(6月分)	10		2,592	288	273,486
8	1	携帯電話使用料(7月分)	10		5,402	1,800	271,686
8	18	電気代(8月分)	10		13,903	1,544	270,142
8	22	固定電話使用料(8月分)	10		2,604	868	269,274
8	25	山陽新聞購読料(8月分)	8		3,093	3,093	266,181
8	25	水道料金(7月分)	10		3,132	348	265,833
8	31	携帯電話使用料(8月分)	10		5,619	1,873	263,960

9	20	固定電話使用料(9月分)	10		2,633	877	263,083
9	20	電気代(9月分)	10		14,164	1,573	261,510
9	25	山陽新聞購読料(9月分)	8		3,093	3,093	258,417
9	26	水道料金(8月分)	10		3,240	360	258,057
9	30	携帯電話使用料(9月分)	10		6,483	2,161	255,896
10	19	電気代(10月分)	10		12,061	1,340	254,556
10	20	固定電話使用料(10月分)	10		2,595	865	253,691
10	25	山陽新聞購読料(10月分)	8		3,093	3,093	250,598
10	25	水道料金(9月分)	10		2,700	300	250,298
10	31	携帯電話使用料(10月分)	10		5,403	1,801	248,497
11	14	プリンターインク代	7		6,804	3,402	245,095
11	17	電気代(11月分)	10		14,075	1,563	243,532
11	21	固定電話使用料(11月分)	10		2,606	868	242,664
11	25	山陽新聞購読料(11月分)	8		3,093	3,093	239,571
11	25	水道料金(10月分)	10		2,700	300	239,271
11	30	携帯電話使用料(11月分)	10		5,619	1,873	237,398
12	15	赤旗購読料(年間)	8		9,876	9,876	227,522
12	19	電気代(12月分)	10		15,960	1,773	225,749
12	20	固定電話使用料(12月分)	10		2,595	865	224,884
12	25	山陽新聞購読料(12月分)	8		3,093	3,093	221,791
12	26	水道料金(11月分)	10		2,592	288	221,503
1	4	携帯電話使用料(12月分)	10		5,403	1,801	219,702
1	19	電気代(1月分)	10		23,064	2,562	217,140
1	20	固定電話使用料(1月分)	10		2,606	868	216,272
1	25	山陽新聞購読料(1月分)	8		3,093	3,093	213,179
1	25	水道料金(12月分)	10		2,484	276	212,903
1	31	携帯電話使用料(1月分)	10		5,403	1,801	211,102
2	17	電気代(2月分)	10		25,727	2,858	208,244
2	20	固定電話使用料(2月分)	10		2,594	864	207,380
2	25	山陽新聞購読料(2月分)	8		3,093	3,093	204,287
2	27	水道料金(1月分)	10		3,024	336	203,951
2	28	備北新聞購読料(年間)	8		7,200	7,200	196,751
2	28	携帯電話使用料(2月分)	10		6,704	2,234	194,517
3	17	電気代(3月分)	10		21,657	2,406	192,111
3	20	プリンターインク代	7		8,760	4,380	187,731

3	21	用紙代	7		5,800	2,900	184,831
3	21	固定電話使用料(3月分)	10		2,612	870	183,961
3	25	山陽新聞購読料(3月分)	8		3,093	3,093	180,868
3	25	公明新聞購読料(年間)	8		22,644	22,644	158,224
3	27	水道料金(2月分)	10		2,592	288	157,936
3	31	農業新聞購読料(年間)	8		31,476	31,476	126,460
3	31	備北民報購読料(年間)	8		24,624	0	126,460
3	31	携帯電話使用料(3月分)	10		5,402	1,800	124,660
合 計				360,000	542,659	235,340	124,660